
Uchwała nr 8/IV/2024
Uchwała nr 8/IV/2024

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 10 grudnia 2024 r.

w sprawie poparcia inicjatywy utworzenia Konwentu Młodzieżowych Sejmików Województw jako statutowego
organu opiniodawczo-doradczego Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej

 

na podstawie § 10 pkt 1,2 i 7 § 11 pkt 4 lit. a), b) Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego stanowiącego
załącznik do Uchwały nr VI/60/10/2023 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 25 września 2023 r.

Młodzieżowy Sejmik Województwa Śląskiego uchwala:

§1.

Młodzieżowy Sejmik Województwa Śląskiego wyraża poparcie dla inicjatywy utworzenia Konwentu Młodzieżowych
Sejmików Województw jako statutowego organu opiniodawczo-doradczego Związku Województw Rzeczypospolitej
Polskiej.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego.

Dodana: 4 kwiecień 2025 14:52

Załączniki

DOCX, 31.06 KBuchwała Konwent 8 

https://mlodzi.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://mlodzi.slaskie.pl/resource/659/uchwa%2525C5%252582a+Konwent+8.docx
https://mlodzi.slaskie.pl/resource/file/preview/id.3561

	Uchwała nr 8/IV/2024
	Załączniki


